
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    RESOLUCIÓN DCS 195/2019 
        Bahía Blanca, 27 de mayo de 2019 

 

 

VISTO 

 

El contenido de la Res. DCS 575/18, mediante la cual se designa a CELINA 

PANIAGUA, LU 117232, como representante suplente por el claustro de estudiantes de 

la Comisión de Evaluación. 
 

 Y CONSIDERANDO: 

 

Que, la estudiante presenta la renuncia a la designación previamente mencionada 

aludiendo razones de índole personal; 

 
 Lo aprobado en Sesión Plenaria el 22 de mayo; 
 
 
Por ello; 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
 
 
ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia de la estudiante CELINA PANIAGUA (LU 117232)  
como representante suplente por el claustro de estudiantes de la Comisión de Evaluación 
 
ARTICULO 2º: Pase a la Junta Electoral para su tratamiento y posteriormente, vuelva.  
 

 

 

Universidad Nacional del Sur 
Departamento de Ciencias de la Salud 

(8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


